e naglov goeblerouo

coG

1200 1.2.2.0
1500 1.5.3.0
1700 1.7.1.0
2100 2.1.1.0
2160 2.1.2.0
2100 2.1.3.0
2100 2.1.4.0
2100 2.1.5.0
2100 2.1.6.0
210G 2.1.8.0
2200 2.2.1.0
2200 2.2.3.0
2300 2.3.1.0
2400 2.4.1.0
2400 2.4.2.0
24002430
2400 2.44.0
2400 2.4.5.0
2400 2.4.6.0
2400 2.4.7.0
2400 2.4.8.0
2400 2.4.9.0
2500 2,5.3.0
2500 2.5.6.0
2600 2.6.1.0
2700 2.7.1.0
2700 2.7.3.0
2900 2.5.1.0
2500 2.9.2.0
2900 2.9.3.0
2900 2.9.4.0
2900 2.9.5.0
2900 2.9.6.0
3100 3.1.1.0
3100 3.1.4.0
3100 3.1.7.0
3100 3,1.8.0
3200 3.2.30
3200 3.2.5.0
3200 3.2.6.0
3300 3.3.9.0

MUNICIPIO DE AJACUBA
RFC:MAIS501MA42

ANALITICO MENSUAL DE FGRESDS PAGADDS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO AL 31 DE MARZO 2020

NOMERE

SUELDQS BASE A PERSONAL EVENTUAL
PRESTACIONES Y HABERES DE RETIRO

ESTIMULOS

MATERIALES UTILES ¥ EQUIPOS MENORES DE OFICINA
MATERIALES Y UTILES DE IMPRESION Y REPRODUCCION
MATERIAL ESTADISTICO Y GEOGRAFICO

MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOC
MATERIAL IMPRESC £ INFORMACION DIGITAL
MATERIAL DE LIMPIEZA

MATERIALES PARA EL REGISTRO E IDENTIFICACION DE BIf
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS
UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACION
PRODUCTOS ALIMENTARIOS AGROPECUARIOS Y FOREST!
PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS

CEMENTO Y PRCDUCTOS DE CONCRETO

CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESC

MADERA Y PRODUCTOS DE MADERA

VIDRIO Y PRODUCTOS DE VIDRIO

MATERIAL ELCTRICO Y ELECTRONICO

ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION
MATERALIES COMPLEMENTARIOS

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y F
MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS

FIBRAS SINT. HULES, PLASTICOS Y DERIVADOS
COMBUSTIBLES , LUBRICANTES ¥ ADITIVOS

VESTUARIOS ¥ UNIFORMES

ARTICULOS DEPORTIVOS

HERRAMIENTAS MENORES

REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MOBILIARIO EQL
REFACCIONES ¥ ACCESORIOS MENORES EQUIPO DE COM
REFACCIONES ¥ ACCESORIOS MENDRES DE EQUIPO E IN!
REFACCIONES Y ACCESGRIOS MENORES DE EQUIPO DE T
ENERGIA ELECTRICA

TELEFONIA TRADICIONAL

SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES ¥ PROCESAM
SERVICIOS POSTALES Y TELEGRAFICOS

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO ¥ EQUIPQ DE ADMINIE
ARRENDAMIENTO OE EQUIPO DE TRANSPORTE
ARRENDAMIENTC DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y |
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS ¥ TECNICOS INT

PRESUPUESTO
VIGENTE

196,250.00
155,792.00
o
255,000.00
58,000.00
15,000.00
12,000.00
45,000.00
35,000.00
18,000.00
95,000.00
4,000.00

0
10,000.00
125,000.00
15,500.00
3,500.00
1,500.00
45,000.00
12,000.00
12,000.00
269,379.00
21,500.00
2,000.00
150,000.00
28,000.00
£,000.00
19,500.00
8,000.00
9,000.00
£,000.00
4,000.00
58,000.00
0
65,000.00
0

800
78,000.60
0

0

0

INGRESQS FISCALES 2020

Enero

45,769.58
5,982.00
54,693.00
44,114.80
3,248.00
0
3,779.01
3,480.00
0

0
4,663.39
0
18,100.00

o o O o o

20,694.40
0

0
5,312.50
0

o]
1,610.08

QO O o o

1,048.00
Q
1,680.00
36,823.28
0
1,862.96
0
38,407.50
22,620.00
0
1,120.00

Febrero

0
11,984,00
0
21,402.00
0

]
5,016.00
0

0

o]
27,071.52

o0 0 O 0 o o o

700

0

0

0
2,398.58
G

0

0

0
4,273.73
0

Q

450

0
13,564.07
1,715.97
6,190.00
1,996.00
o

D
44,200.00
29,343.45
[

Marzo

o]
11,884.G00
0
3,249.89
0

0

0
1,197.70
5,6016.18
0
21,305.84

O C o000 09 o0

22,805.40
1,995.25
0
20,535.10
0

0
8,050.95
0

0
1,566.00
0
5,171.96
2,300.04
£,190.00
290
323,79

0

0
]
0

TOTAL

45,769,58
29,860.60
54,693.00
68,766.69
3,248.00
0.00
8,795.01
4,677.70
5,616.18
0.00
53,040.75
0.00
18,100.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
21,394.40
0.00

0.00
28,117.90
4,393.83
0.00
22,145,18
0.00

0.00
12,324.69
0.00

0.00
3,064.00
0.00
20,416.03
40,848.29
12,380.00
4,148.96
323.79
38,407.60
67,420.00
29,343.45
1,120.00

DIFERENCIA

VIGENTE-TOTAL
150,480.42
125,832.00
-54,693.00
186,233.31
54,752.00
15,600.00
9,204.99
40,322.30
29,383.82
18,000.00
41,959.25
4,000.00
-18,100,00
10,000.00
125,000.00
15,500.00
3,500.00
1,500.00
23,605.60
12,000.00
12,000.00
241,261.10
17,106.17
2,000.00
127,854.82
28,000.00
8,000.00
7,175.31
8,000.00
9,000.00
4,936.00
4,600.00
37,583.97
-40,848.29
52,620.00
-4,148.95
476.21
39,592.40
-67,420.00
-29,343.45
-1,120.00



3400 3.4.1.0
3400 3.4.9.0
3500 3.5.1.0
3500 3.5.2.0
3530 3530
3500 3.5.4.0
3500 3.5.5.0
3500 3.5.7.0
3500 3.5.8.0
3500 3.5.9.0
3600 3.6.1.0
3700 3.7.2.0
3700 3.2.5.0
3800 3.8.1.0
3800 3.8.2.0
3800 3.8.3.0
3800 3.8.4.0
3900 3.8.2.0
3900 3.95.0
3900 3.9.8.0
4400 4.4,1.0
4400 4.4.3.0
5500 5.5.1.0
5100 5.1.5.0
52005.2.3.0
5300 5.3.1.0
5400 5.4.1.0
5400 5.4.9.0
5500 5.5.1.0
5600 5.6.5.0
5900 5.9.1.0
5800 59.7.0
6100 6.1.2.0
6100 6.1.4.0
9900 9.9.1.0

coG

6100 6.1.3.0

oG

1100 1.1.3.0
1000 1.1.3.0
1300 1.3.2.0
1300 1.3.4.0
1400 1.4.4.0
2100 2.1.1.0

SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS

SERV. FINANC.BANC.Y COMERC.INTEGRALES
CONSERVACION ¥ MANTENIMIENTO MENCR DE INMUER
INSTALACION, REPARACIGN Y MANTENIMIENTO DE EQUI
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO BE £QUI
INSTALACION, REPARACION ¥ MANTENIMIENTO DE EGU|
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSP
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE MAG
SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEIO DE DESECHOS
SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION

DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y GTROS MEDIOS DE b
PASAJES TERRESTRES

VIATICOS EN EL PAlS

GASTOS DE CEREMONIAL

GASTOS DE ORDEN SCCIAL Y CULTURAL

CONGRESOS Y CONVENCIONES

EXPOSICIONES

IMPUESTOS Y DERECHOS

PENAS, MULTAS, ACCES.Y ACTUALIZACIONES
IMPUESTOS SOBRE NOMINAS ¥ OTROS DERECHOS POR R
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA

EQUIPD DE COMP.Y D/TECN.O/LA INFORMACION
CAMARAS FOTOGRAFICAS Y DE VIDED

EQUIPO MEDICO Y DE LABORATORIO

VEHICULOS ¥ EQUIPO TERRESTRE

OTROS EQUIPOS DE TRANSPORTE

EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

EQUIPO DE COMUN.Y TELECOMUNICACION

SOFTWARE

LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES
CONSTRUCCION NUEVA P/EDIFIC.N/HARIT.
AMP.D/REHABILIT.D/OBR D/URBANIZACION

ADEFAS

NOMBRE

AMPLIACION Y REABILITACION DE OBRA, ABASTECIMIEN'

NOMBRE

SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

SUELDOS BASE A PERSONAL PERMANENTE SEGURIDAD P
AGUINALDO O GRATIFICACION DE FIN DE ARG
COMPENSACIONES

APORTACIGNES PARA SEGUROS

MATERIALES UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

27,500.00
7,500.00
85,000.00
4,000.00
3,500.00
5,000.00
114,000.00
80,000.00
30,000.00
9,500.00
65,000.00
35,000.00
80,000.00
89,000.00
184,500.44
2,500.00
2,000.00

0
10,000.00
0
925,000.00
115,000.00
25,000.00
233,300.00
5,000.00
20,000.60
422,920.00
5,000.00
20,880.00
3,000.00
80,000.00
9,000.00

0
365,469.56
498,088.00
5,410,479.00

0 0

0 0
$,141.35 12,470.30
0 0

0 o]

0 0
11,396.00 14,598.40
7,192.00 0
0 45,240.00

&) 0
3,190.00 0
4] [
1,850.00 12,555.93
4] 0
6,840.00 47,061.00
Q ]

0 0
13,250.00 27,235.00
0 0
131,641.00 0
474,469.68 125,096.54
8,251.00 18,470.00
0 4,512.40

0 0

0 0

0 0

0 4]

0 0

0 4]

0 0

[v] 0

0 0

0 G

0.00 0.00
982,279.63 478,144.89

FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL 2020

PRESUPUESTO
VIGENTE
7,010,499.00

7,010,495.00

Enero Febrero
0.00 0.00
0.00 0.00

0 0.00 27,500.60

0 0.00 7,500.00

41,550.28 63,161.93 21,838.07

0 6.00 4,000.00

1,740.00 1,740.00 1,760.00

0 0.00 5,000.00

13,190.80 39,185.20 74,824.80

0 7,192.00 72,808.00

43,589.60 88,829.60 -58,829.60

0 0.00 9,500.00

10,440.00 12,630.00 51,370.00

0 0.00 35,000.00

15,787.68 30,193.61 49,806.39

0 060 £9,000.00

73,868.80 127,769.80 56,830.64

0 0.00 2,500.00

0 0.00 2,000.00

1,072.99 41,557.99 -41,557.99

0 0.00 10,000.00

0 131,641.00 -131,642.00

57,719.88 657,286.10 267,713.90

10,626.00 37,387.00 77,613.00

58,700.00 63,212.40 -38,212.40

7,990.00 7,590.00 225,310.00

0 0.00 5,000.00

0 0.00 20,000.00

0 0.00 422,920.00

o 0.00 5,600.00

0 0.00 20,880.00

0 0.00 3,000.00

) 0.60 80,000.00

o 0.00 9,000.00

232,723.39 232,723.39 -232,723.39

0 0.00 365,469.56

0.00 0.00 498,088.00

681,590.53  2,142,015.05 3,268,462.95
Marzo ToTaL wg IEl:‘sEE-J:;I:AL

0.00 0.00 7,010,498.60

0.00 0.00 7,010,499.00

FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS 2020

PRESUPUESTO
VIGENTE
3,529,680.00

0
588,280.00
57,500.00
50,000.00
24,000.00

Enero Febrero
0 0
210,991.00 215,795.00
0 4]
0 o]
4,500.00 4,500.00
0 0

Marzo TOTAL DIFERENCIA
VIGENTE-TOTAL

0 0 3,529,680.00
221,620.00 648,406.00 -648,406.00
0 0.00 588,280.00
0 .00 57,500.00
4,500.0 13,500.00 36,500.00
0 0.00 24,000.00



2100 2.1.2.0
2600 2.6.1.0
2700 2.7.1.0
2800 2.8.3.0
2900 2.5.6.0
2500 2.9.7.0
3100 3.1.1.0
3100 3.2.3.0
3300 3.34.0
3300 3.3.9.0
3400 3.4.5.0
3500 3.5.5.0
3500 3.5.6.0
3900 3.9.20
5400 5.4.9.0

coG

2100 2.1.1.0
2100 2.1.2.0
2100 2.1.2.0
2100 2.1.50
3100 3.1.1.0
3100 3.2.7.0
3500 3.5.1.0
3600 3.6.20
4400 4.4.1.0
5100 5.1.1.0
5100 5.1.2.0
5100 5.1.5.0
5900 5.9.1.0
5900 5.9.7.0

CoG

3300 3.3.4.0

oG

1100 1.1.3.0
1100 1.1.3.0

MATERIALES ¥ UTILES DE IMPRESION Y REPRODUCCION
COMBUSTIBLES , LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIOS Y UNIFORMES

PRENDAS DE PROTECCION PARA SEGURIDAD PUBLICA N£
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE 7|
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPQ DEFENS
ENERGIA ELECTRICA

AGUA

SERVICIOS DE CAPACITACION

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICQS ¥ TECNICOS INT
SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSS
REPARACION ¥ MAMTENIMIENTO DE DEFENSA Y SEGURI
IMPUESTOS Y DERECHOS

OTROS EQUIPOS DE TRANSPORTE

NOMERE

MATERIALES UTILES Y EQUIPDS MENORES DE OFICINA
MATERIALES Y UTILES DE IMPRESION Y REPRODUCCION
MATERIALES Y UTILES DE HMPRESION Y REPRODUCCION
MATERIAL IMPRESG E INFORMACION DIGITAL

ENERGIA ELECTRICA

SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESACI
CONSERVACION ¥ MANTENIMIENTO MENGR DE INMUEE
DIFUSION #OR RADIO, TV ¥ OTROS MEDIOS DE MENSAJE:
AYLIDAS SOCIALES A PERSONAS

MUEBLES DE GFICINA Y ESTANTERIA

MUEBLES EXCEPTO DE OFICINA Y ESTANTERIA

EQUIPO DE COMP.Y D/TECN.D/LA INFORMACION
SOFTWARE

LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES

NOMBRE

SERVICIOS DE CAPACITACION

NOMBRE

DIETAS
SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

3,500.00 0 0 [¢]
1,540,745.00 0 324,615.80 189,747.67
67,260.00 0 0 0
35,000.00 1] 0 0
121,500.00 0 42,036.52 ]
5,000.00 0 0 0
5,969,068.00 0 440,000.00 498,355.00
0 0 9,214.Q0 4,607.00
24,000.00 0 0 0
336,000.00 0 89,320.00 0
20,060.00 o] 0 0
199,000.00 5,379.00 12,193.97 1,392.00
15,000.00 0 0 0
135,000.00 0 0 0
0.00 30,602.50
12,720,533.00 220,870.00  1,128,277.79 920,221.67

FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION 2020

PRislg:r;}::To Enero Febrero Marzo

0.00 (.00 1,621.68 0.00

0.00 0.00 7,772.00 0.00

0.00 0.00 C.00 0.00
38,000.00 0.00 0.00 0.00
224,527.00 0.00 103,8598.56 0.c0
57,000.00 0.00 0.0 G.00
45,000.00 0.00 .00 0.00
38,000.00 0.00 0.00 0.00
252,470.00 0.00 0.00 0.00
45,000,000 0.00 Q.00 2,170.00
16,000.00 0.00 0.0 0.00
85,000.00 0.00 c.0¢ 8,150.00
35,000.00 0.00 0.00 0.00
72,132.00 0.00 0.00 0.00
208,129,00 0.00 113,292 24 16,320.00

PROG DE FORTALECIMIENTO A LA TRANSVY DE LA PERSPECTIVA DE GENERO

PRESUPUESTO Enero Febrero Marzo
VIGENTE
200,000.00 0.00 0.00 0.00
200,000.00 0.00 0.00 0.00
FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES
PRESUPUESTO Enero Fehrero Marzo
VIGENTE
3,561,720.00 296,813.00 296,810.0 270,686.00
12,452,580.00 965,533.00 969,233.0 963,378.00

.00 3,500.00
514,363.47 1,026,381.53
0.00 67,260.00
0.00 35,000.00
42,036.52 79,463.48
0.00 5,000.00
898,355.00 5,07C,713.00
13,821.00 -13,821.00
0.00 24,000.00
89,320.00 246,680,00
Q.00 20,000.00
18,964.57 180,035.03
0.00 15,000.00
0.00 135,000.00
30,602.50 -30,602.50
2,269,369.46 10,451,163.54
ow. o
1,621.68 -1,621.68
7,772.00 -7,772.00
0.00 0.00
0.00 38,000.00
103,898.56 120,628.44
(.00 57,600.00
0.00 45,000.00
Q.00 38,000.00
Q.00 252,470.00
2,170.00 42,830.00
0.0 16,000.00
8,150.00 76,850.00
Q.00 35,000.00
0.00 72,132.00
123,612.24 784,516.76
ow g
0.00 200,000.00
0.00 200,000.00
w2
864,306.00 2,697,414.00
2,898,144.00 9,554,436.00



1300 1.3.2.0
1300 1.3.4.0
1500 1.5.2.0
1500 1.5.9.0
16500 1.6.1.0
3100 3.1.1.0
3700 3.7.5.0
4200 4.2.1.0

oG

2100 2.1,1.0
2100 2.1.2.0
3100 3.1.1.0

C0G

1500 1.5.2.0
1600 1.6.1.0
1700 1.7.1.0
2100 2.1.1.0
2100 2.1.2.0
2100 2.1.4.0
2100 2.1.5.0
2100 2.1.6.0
2100 2.1.7.0
2100 2.1.80
2200 2.2.1.0
2200 2.2.3.0
2400 2.4.2.0
2400 2.4.3.0
2400 2.4.4.0
2400 2.4.5.0
2400 2.4.6.0
2400 2.4.7.0
2400 2.4.8.0
2400 2.4.8.0
2500 2.5.3.0
2500 2.5,4.0
2500 2.5.6.0
2500 2.5.5.0
2600 2.6.1.0
2700 2.7.1.0
2700 2.7.20
2900 2.9.1.0
2900 2.9.2.0

AGUINALDO O GRATIFICACION DE FIN DE AROD
COMPENSACIONES

INDEMNIZACIONES

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONGMICAS

PREV. CARACTER LABORAL ECONOMICO Y SEGURIDAD 5¢
ENERGIA ELECTRICA

VIATICOS EN EL PAlS

TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTAT

NOMBRE

MATERIALES UTILES ¥ EQUIPOS MENORES DE OFICINA
MATERIALES ¥ UTILES DE IMPRESION Y REPRODUCCION
ENERGIA ELECTRICA

NOMERE

INDEMNIZACIONES

PREV. CARACTER LABORAL ECONOMICO Y SEGURIDAD S¢
ESTIMULOS

MATERIALES UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
MATERIALES Y UTILES DE IMPRESION ¥ REPRODUCCION
MATERIALES, UFILES ¥ EQUIPOS MENORES DE TECNOLOC
MATERIAL IMPRESO E INFORMACION DIGITAL
MATERIAL DE LIMPIEZA

MATERIALES ¥ UTILES DE ENSENANZA

MATERIALES PARA EL REGISTRO E IDENTIFICACION DE BII
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS
UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALEIMENTACION
CEMENTO ¥ PRODUCTOS DE CONCRETO

CAL, YESC ¥ PRODUCTOS DE YESO

MADERA Y PRODUCTOS DE MADERA

VIDRIO ¥ PRODUCTOS DE VIDRIC

MATERIAL ELCTRICO ¥ ELECTRONICO

ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION
MATERALIES COMPLEMENTARIOS

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y F
MEDICINAS ¥ PRODUCTOS FARMACEUTICOS
MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINSTROS MEDICOS
FIBRAS SINT, HULES, PLASTICOS Y DERIVADRCS

OTROS PRODUCTOS QUIMICOS

COMBUSTIBLES , LUBRICANTES ¥ ADITIVOS

VESTUARIOS Y UNIFORMES

PRENDAS DE SEGURIDAC Y PROTECCION DEL PERSONAL
HERRAMIENTAS MENORES

REFACCIONES Y ACCESQRIOS MENORES DE EDIFICIOS

2,075,430.00
0
1,000,000.00
70,611.00
95,012.78
667,744.22

0

274,200.00
20,197,298.00

4]
0
&)

3,746.00

0

1259,986.09
1,230.00
22,586.50
1,419,891.59

o o 0O o0 o Qo

2,450.00
22,586.50
1,291,079.50

IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS

PRESUPUESTO
VIGENTE
20,000.00
25,000.00
114,658.00
159,658.00

FONDO DE FOMENTQ MUNICIPAL

PRESUPUESTO
VIGENTE
680,000,00

65,000.00
328,000.00
240,482.00

58,500.00

30,000.00

40,000.00

52,000.00

$,000.00

78,000.00

60,000.00

2,000.00
350,000.00

45,000.00

30,600.00

28,000.00

55,000.00

35,000.00

50,000.00

¥5,000.00

12,000.00

10,000.00

90,000.00

15,000.00
990,310.66

35,000.00

15,000.00

13,000.00

10,000.00

Enero

Enero

o oo

0.00
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2900 2.9.3.0 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENDRES MOBILIARIO EQL 10,000.00 o 0 0 0.00 10,000.00
2900 2.9.4.0 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENCRES EQUIFG DE COM 13,480.00 0 1] 0 0.00 13,480.00
2900 2.9.6.0 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPODETE  105,000.00 0 7,134,959 10,444.00 17,578.89 87,421.01
2900 2.5.8.0 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA 96,500.00 0 11,375.69 Q 11,375.69 85,124.31
3100 2.8.9.0 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES OTROS BIENES IV 7,100.00 0 0 o 0.00 7,100.00
3100 3.1.1.0 ENERGIA ELECTRICA 2,647,909.44 0 157,528.26  242,649.00 400,177.26 2,247,732.18
3100 3.1,8.0 SERVICIOS POSTALES Y TELEGRAFICOS 0.00 0 0.00 598.10 598,10 -598.10
3200 3,2.3.0 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO ¥ EQUIPO DE ADMINIC  215,000.00 0 17,481.20 3,752.60 21,233.80 193,766.20
3200 3.2.5.0 ARRENDAMIENTO DE EQUIPC DE TRANSPORTE 0 0 0 2,900.00 2,900.00 -2,900.00
3300 2.3.1.0 SERVICIOS LEGALES DE CONTABILIDAD AUDITORIA Y REL 20,000.00 0 0 0 0.00 20,000.00
3500 3.5.1.0 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEB 5,000.00 0 2,088.00 0 2,088.00 2,912.00
3500 3.5.2.0 INSTALACION, REPARACION ¥ MANTENIMIENTO DE EQUI 5,000.00 0 0 0 0.00 5,000.00
3500 3.5.3.0 INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUI 1,500.00 0 0 0 0.00 1,500.00
3500 3.5.5.0 REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSP  112,000.00 0 6,217.60 19,655.99 25,873.59 86,126.41
3500 3.5.7.0 INSTALACIGN, REPARACIGON Y MANTENIMIENTO DE MAQ 85,000.00 0 0 4] 0.00 85,000.00
3500 3.5.8.0 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 30,000.00 0 0 ¢ 0.00 30,000.00
3610 3.6.1.0 DIFUSIGN POR RADIO, TELEVISIIN Y OTROS MEDIOS DE P 57,184.00 0 4,844.16 2,128.00 6,972.16 50,211.84
3720 3.7.2.0 PASAJES TERRESTRES 8,500.00 0 0 0 0.00 8,500.00
3700 3.7.5.0 VIATICOS EN EL PA(S 85,000.00 0 3,628.00 19,676.35 23,304.35 61,695.65
3800 3.8.2.0 GASTOS DE QORDEN SOCIAL Y CULTURAL 298,341.50 0 7,706.50  108,743.78 116,450.28 181,891.62
3500 3.9.8.0 IMPUESTOS SOBRE NOMINAS Y OTROS DERECHOS PORR  484,250.00 0 46,654.00 46,225.00 92,883.00 391,367.00
4400 4.4.1.0 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 400,000.00 0 7,732.00 9,753.89 17,485.89 382,514.11
4400 4.4.2.0 BECAS Y OTRAS AYUDAS P/PROG. D/CAPAC. 334,632.00 0 0 0 0.00 334,632.00
4400 4.4.3.0 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA 60,800.00 0 47,646.34 18,637.00 66,283.34 -5,483.34
5100 5.1.1.0 MUEBLES DE OFICINA ¥ ESTANTERIA 8,200.00 0 0 0 0.00 8,260.00
5100 5.1.5.0 EQUIPO DE COMP.Y D/TECN.D/LA INFORMACION 120,000.00 0 0 0 0.00 120,000.00
5100 5.1.5.0 OTROS MOBILIARIOS ¥ EQPOS DE ADMGN 3,500.00 o 0 0 0.00 3,500.00

8,708,190.00 0.00 763,620.63 789,097.23 1,552,717.86 7,155,472.14

INCENTIVO A LA VENTA FINAL DE GASOLINAS Y DIESEL

DIFEREN
oG NOMBRE Pnifg:x::-m Enero Febrero Marzo TOTAL VIGENTE-‘FS:AL

2100 2.1.1.0 MATERIALES UTILES Y EQUIPOS MEMORES DE QFICINA 75,750.00 0.00 107,581.79 0.00 107,581.79 -31,831.79
3100 3.1.1.0 ENERGIA ELECTRICA 315,805.00 0.00 0.00 0.00 0.00 315,805.00
3100 3.1.4.0 TELEFONIA TRADICIONAL 65,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 65,000.00
3600 3.6.1.0 DIFUSIGN POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS DE ¢ 18,000.00 .00 0.00 0.00 0.00 i8,000.00
3800 3.8.2.0 GASTOS DE ORDEN SCCIAL Y CULTURAL 219,581.00 .00 0.00 0.C0 0.00 219,581.00

694,136.00 0.00 107,581.79 0.co 107,581.79 586,554.21

COMPENSACION DEL ISAN

PRESUPUESTO DIFERENCIA
feb Ma TOTAL
[xn]c] NOMBRE VIGENTE Enero ebrero rzo VIGENTE-TOTAL
3400 3.45.0 SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES 23,610.00 0 0 0 0 23,610.00
3900 3.9.2.0 {MPUESTOS Y DERECHOS 9,861.00 0 ] 0 0 9,861.00

33,471.00 0.00 0.00 0.9 0.00 33,471.00



IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERVICIOS

oG NOMBRE PRESUPUESTO Enero febrero - TOTAL DIFERENCIA
VIGENTE VIGENTE-TOTAL
3100 3.1.1.0 ENERGIA ELECTRICA 510,258.00 0.00 34,231.39 0.00 34,231.39 476,026.61
510,258.00 0.00 34,231.39 0.00 34,231.39 476,026.61

IMPUESTO SOBRE LA RENTA

CcoG NOMBRE PRESUPUESTO Enero Febrero Marzo TOTAL AHEERESIRLA
VIGENTE VIGENTE-TOTAL

2100 2.1.1.0 MATERIALES UTILES ¥ EQUIPOS MENORES DE OFICINA 68,053.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68,053.00
3300 3.3.10 SERVICIOS LEGALES DE CONTABILIDAD, AUDITORIA Y REL 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00
3300 3.3.3.0 SERVICIOS DE CONSULTORIA ADMINISTRATIVA, PROCESC 175,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 175,000.00
3400 3.4.9.0 SERV. FINANC.BANC.Y COMERC.INTEGRALES 6,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,800.00
35003550 REPARACION ¥ MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSP 95,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 95,000.00
3600 3.6.1.0 DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS DE 1 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00
3600 3.6.6.0 SERVICIOS DE CREACION Y DIFUSION DE CONTENIDO EXC 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00
3700 3.7.5.0 VIATICOS EN EL PAfS 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,000.00
3800 3.8.1.0 GASTOS DE CEREMONIAL 391,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 391,000.00
3900 3.95.0 PENAS, MULTAS, ACCES.Y ACTUALIZACIONES 125,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 125,000.00

943,853.00 0.00 0.00 0.00 0.00 943,853.00

GRANTOTAL  57,496,504.00  2,623,041.22  3,916,228.23 3,680,504.93 10,219,774.38 47,276,729.62

Bajo protesta de decir verdad dclaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la informacion refernte a la situacion
y/o los resultados del Munigipio de Ajacuba, Hgo. afirmando ser legalmente responsable de autenticidad y veracidad de las mismas, y asimismo asumimos la
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g e " ANORFERES GOMEZ
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